[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2016 года                                                                                                                   № 1743
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 16.01.2014 № 29

«Об утверждении Порядка предоставления

субсидий  юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска
от 16.01.2014 № 29 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 изложить в новой редакции:
«3.3. Заявитель несет полную ответственность за достоверность представленных документов и сведений. В случае нарушения получателями субсидии предусмотренных настоящим разделом условий, установленных при их предоставлении, соответствующие средства подлежат возврату в бюджет города Югорска в соответствии с разделом 3 настоящего Порядка.».
1.2. Пункт 3.15 дополнить подпунктом 3.15.11 следующего содержания:
«3.15.11. запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.
Глава города Югорска                                                                                               Р.З. Салахов
«В регистр»